
ROMÂNIA
JUDEȚUL TIMIȘ
COMUNA FÂRDEA
CONSILIUL  LOCAL  
                                                                          
                                                                 HOTĂRÂREA Nr .24
                                                             din data de 30 martie  2021       
   
             privind revocarea Hotărârii Consiliului Local Fârdea nr.15/16.02.2021 privind   punerea la
dispozitia  Comisiei  Locale   de  Fond  Funciar  Fârdea  a  suprafete  de  51,36  ha cuprinse in  Ordinul
Prefectului nr.750/1994

               Consiliul local al comunei Fârdea, judetul Timis, intrunit in sedinta ordinara,
              Avand in vedere :

          -adresa Instituției Prefectului Județului Timiș nr.2657/17.03.2021 înregistrată la Primăria
comunei Fârdea sub nr.1611/22.03.2021 
                       -   referatul nr.1730/23.03.2021  a primarului comunei Fârdea  si raportul  compartimentului de
specialitate nr.1727/23.03.2021 privind revocarea Hotărârii Consiliului Local Fârdea nr.15/16.02.2021
             Având în vedere proiectul de hotărâre și  avizul favorabil al comisiilor de specialitate  A și C a
consiliului local - activităti economico financiare,agricultură,juridică si de disciplină,gospodărie comunală
și  servicii  comerț,administrarea  domeniului  public  și  privat  și   -  amenajarea  teritoriului  și
urbanism  ,protecția  mediului  și  turism  ,administrație  publică  locală,apărarea  ordinii  și  liniștii
publice,drepturile cetățenești ale minorităților    

 In conformitate cu prevederile art.200 și 255 din Ordonanta de Urgenta a Guvernului nr.57/2019
privind Codul Administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare,
             In temeiul art.129,art.139 alin.1 si art.196, alin.1, lit.”a” din Ordonanta de Urgenta a Guvernului
nr.57/2019  privind  Codul  Administrativ,  cu  modificarile  si  completarile  ulterioare,Consiliul  Local  al
comunei Fârdea adoptă prezenta

                                                                   HOTĂRÂRE

               Art.1.-Se aproba revocarea Hotărârii Consiliului Local Fârdea  nr.15/16.02.2021
   

               Art.2.Primarul comunei Fardea va aduce la indeplinire prevederile prezentei hotarari.

               Art.3.Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 9 voturi „pentru” din 9 consilieri prezenți și  11
consilieri în funcție 

              Art.4.-Prezenta hotarare se comunica :
-dosar hotarari,
-Institutiei Prefectului –Judetul Timis,
-Comisiei Locale de Fond Funciar Fârdea ,
- afisat pe site-ul Primariei.
- la dosar 

       

        PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                CONTRASEMNEAZĂ –Secretar general
           consilier Lupulescu Samuel                                               Amăriucă – Neamţu Doina 


	Art.3.Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 9 voturi „pentru” din 9 consilieri prezenți și 11 consilieri în funcție

